


UCHWAŁA NR XXXIX/.../18
RADY GMINY NAREW

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

na terenie gminy Narew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 zm.: poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) i art. 12 ust. 1-3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 487 zm.: 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, 
2018 r. poz. 310) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy Rada Gminy Narew uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Narew maksymalną liczbę zezwoleń przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 25,

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 25,

3) powyżej 18% zawartości alkoholu – 25.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Narew maksymalną liczbę zezwoleń przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 10,

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 10,

3) powyżej 18% zawartości alkoholu – 10.

§ 3. Ustala się na terenie gminy Narew następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz punktów  sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) punkty sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 50 m:

a) od szkół i przedszkoli,

b) od obiektów sakralnych i cmentarzy (z wyjątkiem wolnostojących kapliczek, krzyży, figur i innych obiektów 
tej kategorii),

c) od ośrodka zdrowia,

2) odległość wymienioną w pkt 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych, od głównego 
wejścia do punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych 
obiektów wymienionych w pkt 1, a przy cmentarzach - do bramy wejściowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 5. Traci moc uchwała NR VII/43/03 Rady Gminy Narew z dnia 12 września 2003 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5,% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania tych napojów na terenie gminy Narew.

Id: 8937EFE7-130F-47FA-811C-5647503EF560. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: 8937EFE7-130F-47FA-811C-5647503EF560. Projekt Strona 2







UCHWAŁA NR XXXIX/.../18
RADY GMINY NAREW

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć na stanowisku zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz w wysokości 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/238/13 Rady Gminy Narew z dnia 26 lipca 2013r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów 
i logopedów zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Narwi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1959).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: B66FB5AE-0D56-4C9E-BEED-ABE3E3C79059. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIX/.../18
RADY GMINY NAREW

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 16 626 077,19 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 16 284 779,19 zł,

- majątkowe w wysokości – 341 298,00 zł;

2) po stronie wydatków – 18 262 994,19 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 16 194 170,19 zł,

- majątkowe w wysokości – 2 068 824,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 636 917,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 1 634 064,00 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz kredytem bankowym 
w wysokości 2 853,00 zł.

§ 5. Zmienia się :

- zadania inwestycyjne w 2018 r. – zmianie ulega wysokość planowanych wydatków oraz zakres zadania 
inwestycyjnego w poz. 2, kwota planowanych wydatków na zadanie w poz. 4 oraz struktura finansowania 
zadania określonego w poz. 8 – zgodnie z załącznikiem nr 3,

- zadania realizowane w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego: dokonuje się zmiany klasyfikacji 
budżetowej zadania określonego w poz. nr 6 – zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 937 411,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 300 494,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu określony w § 7 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXXVIII/193/18 z dnia 27 czerwca 2018 roku z kwoty 
110 891,00  zł na kwotę 2 853,00 zł. 

§ 9. Zmienia się upoważnienie Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu określone w § 8 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXXVIII/193/18 z dnia 27 czerwca 2018 roku 
z kwoty110891,00 zł na kwotę 2853,00 zł.

§ 10. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 7.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 0,00 10 000,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 000,00 0,00 10 000,00 47 000,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

6 761 502,00 -45 000,00 40 714,00 6 757 216,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 492 285,00 0,00 581,00 3 492 866,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych 13 200,00 0,00 581,00 13 781,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 142 422,00 0,00 40 133,00 1 182 555,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 5 000,00 0,00 40 133,00 45 133,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 972 795,00 -45 000,00 0,00 1 927 795,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych

50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 724 580,00 0,00 2 208,00 726 788,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 684,00 0,00 2 208,00 52 892,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 684,00 0,00 2 208,00 6 892,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 690 369,00 0,00 144,00 690 513,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 313 526,00 0,00 144,00 313 670,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 144,00 194,00

bieżące razem 12 432 104,00 -45 000,00 53 066,00 12 440 170,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 859,00 0,00 0,00 24 859,00

majątkowe

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 19 525,00 -1 228,00 0,00 18 297,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 525,00 -1 228,00 0,00 18 297,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

19 525,00 -1 228,00 0,00 18 297,00

majątkowe razem 342 526,00 -1 228,00 0,00 341 298,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 001,00 0,00 0,00 13 001,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

bieżące
852 Pomoc społeczna 29 130,00 0,00 40,00 29 170,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 0,00 40,00 170,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

130,00 0,00 40,00 170,00

bieżące razem 3 844 569,19 0,00 40,00 3 844 609,19
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 3



Ogółem: 16 619 199,19 -46 228,00 53 106,00 16 626 077,19
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 860,00 0,00 0,00 37 860,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 2 241 817,31 578 693,31 578 693,31 0,00 578 693,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 124,00 1 663 124,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 121 817,31 958 693,31 958 693,31 0,00 958 693,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 124,00 1 163 124,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 216 487,31 553 363,31 553 363,31 0,00 553 363,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 124,00 1 663 124,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 096 487,31 933 363,31 933 363,31 0,00 933 363,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 124,00 1 163 124,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 241 902,87 241 902,87 241 902,87 0,00 241 902,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 621 902,87 621 902,87 621 902,87 0,00 621 902,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 663 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 124,00 1 663 124,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 163 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 124,00 1 163 124,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 249,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 699,00 496 699,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 502 049,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 499,00 498 499,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 249,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 699,00 496 699,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 502 049,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 499,00 498 499,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 496 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 699,00 496 699,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 498 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 499,00 498 499,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 856 908,00 1 845 908,00 1 710 108,00 1 354 291,00 355 817,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 857 908,00 1 846 908,00 1 711 108,00 1 353 291,00 357 817,00 0,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 627 053,00 1 616 053,00 1 611 553,00 1 306 291,00 305 262,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 628 053,00 1 617 053,00 1 612 553,00 1 305 291,00 307 262,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 463 639,00 193 639,00 165 139,00 48 561,00 116 578,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 478 639,00 208 639,00 180 139,00 48 561,00 131 578,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 457 663,00 187 663,00 159 163,00 48 561,00 110 602,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 467 663,00 197 663,00 169 163,00 48 561,00 120 602,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 137 649,00 5 054 649,00 4 870 149,00 3 926 195,00 943 954,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 136 649,00 5 053 649,00 4 869 149,00 3 925 195,00 943 954,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 395 856,00 395 856,00 395 356,00 123 985,00 271 371,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 394 856,00 394 856,00 394 356,00 122 985,00 271 371,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 973,00 7 973,00 7 973,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 6 973,00 6 973,00 6 973,00 6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 998 693,69 1 985 493,69 1 979 593,69 545 533,00 1 434 060,69 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 999 693,69 1 986 493,69 1 980 593,69 545 533,00 1 435 060,69 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 194 393,00 194 393,00 193 993,00 61 092,00 132 901,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 201 393,00 201 393,00 200 993,00 61 092,00 139 901,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 1 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 184 065,00 184 065,00 184 065,00 0,00 184 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 180 065,00 180 065,00 180 065,00 0,00 180 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29 065,00 29 065,00 29 065,00 0,00 29 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 27 065,00 27 065,00 27 065,00 0,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 778 714,00 778 714,00 122 262,00 0,00 122 262,00 656 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 813,00 -9 813,00 -9 813,00 0,00 -9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 813,00 10 813,00 10 813,00 0,00 10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 779 714,00 779 714,00 123 262,00 0,00 123 262,00 656 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



przed zmianą 467 262,00 467 262,00 122 262,00 0,00 122 262,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 813,00 -9 813,00 -9 813,00 0,00 -9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 813,00 10 813,00 10 813,00 0,00 10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 468 262,00 468 262,00 123 262,00 0,00 123 262,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 533,09 45 533,09 45 533,09 0,00 45 533,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 813,00 -9 813,00 -9 813,00 0,00 -9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 35 720,09 35 720,09 35 720,09 0,00 35 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 908,91 64 908,91 64 908,91 0,00 64 908,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 813,00 9 813,00 9 813,00 0,00 9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 74 721,91 74 721,91 74 721,91 0,00 74 721,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 519 848,00 11 952 824,00 10 019 716,00 6 104 149,00 3 915 567,00 663 452,00 1 174 796,00 24 860,00 0,00 70 000,00 2 567 024,00 2 567 024,00 13 001,00 0,00 0,00
zmniejszenie -517 813,00 -17 813,00 -17 813,00 -2 000,00 -15 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 416 613,00 414 813,00 414 813,00 0,00 414 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 14 418 648,00 12 349 824,00 10 416 716,00 6 102 149,00 4 314 567,00 663 452,00 1 174 796,00 24 860,00 0,00 70 000,00 2 068 824,00 2 068 824,00 13 001,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 29 130,00 29 130,00 29 002,60 0,00 29 002,60 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40,00 40,00 0,80 0,00 0,80 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 29 170,00 29 170,00 29 003,40 0,00 29 003,40 0,00 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130,00 130,00 2,60 0,00 2,60 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40,00 40,00 0,80 0,00 0,80 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 170,00 170,00 3,40 0,00 3,40 0,00 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39,20 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,80 0,80 0,80 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3,40 3,40 3,40 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 844 306,19 3 844 306,19 621 513,79 154 643,95 466 869,84 0,00 3 222 792,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40,00 40,00 0,80 0,00 0,80 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 844 346,19 3 844 346,19 621 514,59 154 643,95 466 870,64 0,00 3 222 831,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna 
wartość 
zadania

rok 2018 
(9-12) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rok
2019

1. 600 60016 6050
Modernizacja ulic 

Dąbrowskiego, Kowalskiej 
i Cichej w Narwi

2017 - 2018 714 723 701 523 700 512 1 011

2. 600 60016 6050

Modernizacja ulicy we wsi 
Soce o dł. 1km (II część) – 

sporządzenie nowej 
dokumentacji technicznej 

zadania

2015-2017 608 940,19 55 500 55 500

3. 600 60016 6050 Modernizacja ulic Łąkowej, 
Polnej i Leśnej w Narwi 2017 -2018 415 501 406 101 405 496 605

4. 700 70005 6050

Termomodernizacja części 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi 

obejmującego salę 
gimnastyczną (remont dachu 

polegający na przekryciu 
i dociepleniu połaci 
dachowej), remont 
i modernizacja sali 

gimnastycznej w ZSP 
w Narwi wraz z zakupem 
wyposażenia sportowego

2015 - 2018 663 546,94 498 499 497 762 737

5. 750 75023 6060
Zakup sprzętu 

komputerowego do Urzędu 
Gminy Narew

2018 11 000 11 000 11 000

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



6. 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego 2018 200 000 200 000 199 500 500

7. 801 80195 6050
Modernizacja kuchni 
w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Narwi
2016-2018 172 306,79 83 000 83 000

8. 754 75412 6050

Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej (remizy 
strażackiej) w Trześciance 
o część garażowo-socjalną 

z przeznaczeniem dla OSP – 
prace wykończeniowe 

budynku; wykonanie prac 
związanych z elektryką; 

zakup i montaż kotła co wraz 
z armaturą

2015-2018 141 508,30 70 000 51 703 18 297

9. 720 72095 6050

Instalacja urządzeń 
zapewniających dostęp do 

Internetu szerokopasmowego 
w budynku Urzędu Gminy 

Narew

2018 17 000 17 000 17 000

10. 900 90005 6690

Zwrot nakładów dla ludności 
poniesionych na inspektora 

nadzoru  dot. zadania 
inwestycyjnego w ramach 

projektu RPO Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa V: 

Gospodarka Niskoemisyjna 
Poddziałanie 5.1 Energetyka 

oparta na odnawialnych 
źródłach energii

2018 13 200 13 200 13 200

11. 710 71004 6067 Zakup skanera 
wielkoformatowego 2018 13 001 13 001 13 001

Ogółem 2 970 727,22 2 068 824 2 034 673 2 853 31 298

Ponadto realizowane są zadania:

- remont drogi w Narwi o numerach ewidencyjnych działek 1441 i 1458/13 oraz część działki nr 728 (droga przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi od ulicy 
Mickiewicza do granic lotniska wraz z odnogą w kierunku zabudowań Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza 81) – całkowity koszt zadania 200.000,00 zł 
w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont drogi od początku wsi Krzywiec do drogi wojewódzkiej nr 685 – nr drogi 107157B, obręb Krzywiec, nr ewidencyjny działek 103 i 22 – całkowity koszt zadania 
90 000,00 zł w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



- remont ulicy Gnilica w Narwi – nr drogi 107179B, obręb Narew, nr ewidencyjny działki 167 – całkowity koszt zadania 90 000,00 zł w całości finansowany środkami 
z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont drogi od wsi Tyniewicze Małe do drogi powiatowej nr 16011B – nr ewidencyjny działki 1226 - całkowity koszt zadania 90 000,00 zł w całości finansowany 
środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont drogi we wsi Gramotne – nr drogi 107151B, obręb Rybaki, nr ewidencyjny działki 226 – całkowity koszt zadania 60 000,00 zł w całości finansowany środkami 
z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2018 rok.

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dz. 600
Roz. 60016

§ 4210

Dz. 600
Roz. 60016

§ 4270

Dz. 600
Roz.60016

§ 6050

Dz. 900
Roz. 90001

§ 4300

Dz. 921
Roz. 92109

§ 4210

Dz. 921
Roz. 92109

§ 4270

Dz. 900
Roz. 90095

§ 4210

1. Ancuty Dożwirowanie drogi do rzeki od końca bruku wsi Ancuty 11 630,00

1.  Doprowadzenie wody do świetlicy i wykonanie odprowadzania 
ścieków  zakup bojlera elektrycznego 50 litrów. 3 000,00

2.  Zakup bojlera elektrycznego 50 litrów. 400,00
2. Białki

3. Dożwirowanie drogi Białki-Kołpaki 6 864,42

3. Chrabostówka Remont poprzez wymianę szalówki na zewnątrz świetlicy. 11 189,54

4. Doratynka - - - - - - - -

5. Gorędy Remont drogi we wsi Gorędy i do wsi od drogi powiatowej 
poprzez dożwirowanie kruszywem łamanym. 9 647,67

1. Wymiana wewnętrznych drzwi w świetlicy wiejskiej na drzwi 
metalowe 1 200,00

6. Gorodczyno
2. Wykonanie ocieplenia i elewacji budynku świetlicy wiejskiej 9 813,00

7. Gorodzisko Ułożenie gresu w całej świetlicy i wyłożenie ścian panelami MDF 12 555,19

1.Remont świetlicy poprzez budowę ganku 7 767,94
8. Janowo

2. Zakup krzeseł do świetlicy. 2 100,00

9. Koźliki - - - - - - - -

10. Krzywiec

Remont drogi we wsi Krzywiec w kierunku Chrabostówki 
kruszywem łamanym
1.Uzupełnić braki w nawierzchni asfaltowej  ( ok. 200 m).
2.Utwardzić nawierzchnię drogi w kierunku Chrabostówki

14 493,54

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



11. Kutowa Dożwirowanie drogi do lasu i drogi do przystanku autobusowego. 10 352,53

12. Lachy Remont drogi poprzez dożwirowanie odcinka drogi od Lach do 
asfaltu (odcinek 1400 m) do drogi Gradoczno-Klejniki. 11 718,18

13. Makówka

Kontynuacja remontu świetlicy poprzez położenie przewodów 
elektrycznych z zamontowaniem włączników, gniazdek 
elektrycznych, ustawienie okien oraz ułożenie paneli na suficie 
i na ścianach (od połowy ścian położenie płyty OSB – lamperia)

13 964,90

14. Narew – Gnilica Modernizacja ulic  - Łąkowej, Polnej, Leśnej 31 189,74

1.Ustawienie barierek (płotka) przy parkingu przed blokiem 101c 500,00

2.Wykonanie prawidłowego odprowadzania wody burzowej przed 
blokiem 101c i 101d 2 000,0015. Narew – Osiedle

3. Utwardzenie kruszywem 0-31 drogi na ulicy Świerkowej 29 570,80

16. Narew – Piaski Modernizacja ulic Kowalskiej, Dąbrowskiego i Cichej 27 004,67

17. Nowiny Dokończenie drogi nr ewid. 48 w Nowinach poprzez 
dożwirowanie kruszywem łamanym 11 101,43

18. Odrynki Dożwirowanie drogi dojazdowej do cerkwi „Krynoczka” 
mieszczącej się w lesie wsi Odrynki 12 643,30

19. Przybudki Utwardzenie powierzchni drogi Przybudki wieś – Przybudki 
Ferma kruszywem łamanym i wykonanie rowów odwadniających. 11 806,28

20. Puchły Zrobienie 2 przepustów. Dożwirowanie dalszego ciągu drogi nr 
433. Udrożnienie rowu. 10 352,53

21. Saki Remont drogi gminnej od Saki – Ancuty poprzez jej utwardzenie 
kruszywem oraz remont poboczy. 9 735,78

22. Waniewo Remont drogi gminnej we wsi Waniewo i drogi do wsi 
Paszkowszczyzna (dożwirowanie) 11 057,38

23. Istok
Wykonanie rowów, zebranie pobocza, nawożenie kruszywa. 
Utwardzenie drogi dojazdowej od wsi od strony Klejnik 
i Tyniewicz Małych.

10 264,42

24. Ogrodniki Wykonanie elewacji zewnętrznej i ocieplenie świetlicy wiejskiej 12 246,82

25. Radźki Wyżwirowanie i odkrzaczenie drogi Tyniewicze-Radźki 9 647,67

26. Gradoczno Utwardzenie nawierzchni drogi Gradoczno – Klejniki kruszywem 
łamanym. 10 132,26

27 Trześcianka 1. Budowa dwóch przystanków autobusowych w pasie drogi 
wojewódzkiej Zabłudów-Nowosady 11 000

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



2. Doposażenie placu zabaw dla dzieci 7 194,01

28. Łopuchówka Budowa wiaty – altana rekreacyjna (wykonanie stołów, ławek 
i podłogi). Całość wykonana z drewna. 10 484,69

1. Ogrodzenie przed budynkiem świetlicy 3 000,00
29. Tyniewicze Duże 2. Droga gminna 999 (cała) i 614 (część) od drogi powiatowej do 

zakrętu przed wsią  - wysypanie kruszywem. 11 978,12

30. Tyniewicze Małe
Ciąg dalszy prac związanych z wykonaniem asfaltowej 
nawierzchni drogi we wsi Tyniewicze Małe ( od mleczarni do 
szosy Narew – Bielsk Podlaski)

10 925,22

31. Waśki Naprawa drogi Waśki poprzez dożwirowanie 11 586,02

32 Rybaki Dalszy ciąg prac na drodze Rybaki-Gromotne. Remont drogi 
poprzez dożwirowanie. 11 409,80

1. Szpachlowanie i malowanie ścian wewnętrznych w świetlicy 
wiejskiej. 5 000,00

33. Koweła 2. Wykonanie schodów zewnętrznych wraz z podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych z barierkami 5 704,95

34. Kotłówka Dokończenie naprawy drogi we wsi poprzez dożwirowanie 10 572,79

35. Iwanki Realizacja przedsięwzięcia polegająca na dożwirowaniu drogi nr 
76/1 i 497. 11 277,64

36. Łosinka Zakup akcesoriów / zabawek na plac zabaw 16 916,47

37. Soce - - - - - - - -

Razem: 246 864,44 22 903,34 58 194,41 5 000,00 30 220,09 54 722,25 35 095,17

Ogółem: 452 999,70

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
2§

Kwota
zł

Przychody ogółem: 1 937 411

1. Kredyty § 952 303 347

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 634 064

Rozchody ogółem: 300 494

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 163 540

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 5 966

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 130 988

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2018 roku

Lp.
Dział 

Rozdział
§

Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zadanie

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 
dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacja celowa 
na zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez podmioty 
nie należące do 

sektora 
finansów 

publicznych

1.
921

92109
2480

Narwiański Ośrodek 
Kultury

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 345 000

2.
921

92116
2480

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa
311 452

851  
85154  
2800

ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 4 000

3. 851  
85154  
2820

Hajnowskie 
Stowarzyszenie 

Abstynentów i Rodzin 
Klub Abstynentów 

„Dąb”

Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 3 000

4.
754  

75405  
2300

Komenda Powiatowa 
Policji w Hajnówce

Wsparcie finansowe na 
organizację 

dodatkowych, 
ponadnormatywnych 
służb realizowanych 

2 500

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



przez funkcjonariuszy 
KPP w Hajnówce na 
terenie gminy Narew

5.
754  

75411  
2300

Powiat Hajnowski 
z przeznaczeniem na 

rzecz Komendy 
Powiatowej 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Hajnówce

Dofinansowanie 
naprawy bram 

garażowych w Jednostce 
Ratowniczo-Gaśniczej 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Hajnówce

5 000

Ogółem 656 452 11 500 3 000

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/.../18

Rady Gminy Narew

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększenie dochodów w wysokości 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 2710 jako 
dotacji celowej otrzymanej z Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych (umowa nr DIT-I.3031.51.2018 z dnia 
23.05.2018 roku).

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości 1 228,00 zł z kwoty 19 525,00 zł do kwoty 18 297,00 zł według 
klasyfikacji budżetowej 754 75412 6280 jako dotacji celowej uzyskanej od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia pod nazwą 
„Wymiana wraz z montażem i osprzętem kotła na paliwo stałe (węgiel) na kocioł olejowy w samorządowej 
instytucji kultury”.

3. Zwiększenie dochodów w wysokości 581,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0500 (wpływy 
z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych).

4. Zwiększenie dochodów w wysokości 40 133,00 zł z kwoty 5 000,00 zł do kwoty 45 133,00 zł według 
klasyfikacji budżetowej 756 75616 0360 (wpływy z podatku od spadków i darowizn).

5. Zmniejszenie dochodów w wysokości 45 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 
0020 (wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych).

6. Zwiększenie dochodów w wysokości 40,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85215 2010 jako dotacji 
celowej na zadania zlecone gminie na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania(na podstawie pisma z PUW nr FB-
II.3111.290.2018.MA z dnia 06 lipca 2018 roku).

7. Zwiększenie dochodów w wysokości 2 208,00 zł z kwoty 4 684,00 zł do kwoty 6 892,00 zł według 
klasyfikacji budżetowej 852 85219 0970 (wpływy z różnych dochodów) – dotyczy refundacji kosztów pracy 
pracownika zatrudnionego w GOPS w Narwi przez PUP w Hajnówce.

8. Zwiększenie dochodów w wysokości 144,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 0690 (wpływy 
z różnych opłat).

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększenie wydatków w wysokości 380 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup 
usług remontowych) z przeznaczeniem na remont dróg gminnych.

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 
6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) w związku ze zmianą zakresu zadania określonego w poz. nr 
2 załącznika nr 3 do Uchwały (zadania inwestycyjne w 2018 roku).

3. Zwiększenie wydatków w wysokości 1 800,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 6050 na 
zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 4 załącznika nr 3 do Uchwały w związku z koniecznością wykonania 
instalacji zasilająco-sterującej do „zegarów 24 sekund” w sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Narwi.

4. Zmniejszenie wydatków w wysokości 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 
4170 (wynagrodzenia bezosobowe).

5. Zwiększenie wydatków w wysokości 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4530 (podatek 
od towarów i usług -VAT).

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 1



6. Zwiększenie wydatków w wysokości 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75411 2300 (wpłaty 
jednostek na państwowy fundusz celowy) w związku z realizacją Uchwały Rady Gminy Narew nr 
XXXVIII/190/18 z dnia 27.06.2018 r.

7. Zwiększenie wydatków w wysokości 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej z Województwa Podlaskiego na 
pokrycie wydatków OSP.

8. Zmniejszenie wydatków w wysokości 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80113 
4170 (wynagrodzenia bezosobowe).

9. Zwiększenie wydatków w wysokości:

- 39,20 zł – klasyfikacja budżetowa 852 85215 3110 (świadczenia społeczne),

- 0,80 zł – klasyfikacja budżetowa 852 85215 4210 (zakup materiałów i wyposażenia)

jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej na zadania zlecone gminie na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania.

10. Zwiększenie wydatków w wysokości:

- 5 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90001 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- 2 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90001 4270 (zakup usług remontowych).

11. Zmniejszenie wydatków w kwocie 1 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90004 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia).

12. Zmniejszenie wydatków w kwocie 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90006 4390 (zakup 
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii).

13. Zmniejszenie wydatków w zakresie oświetlenia ulicznego w następujących wysokościach:

- 2 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90015 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- 2 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90015 4270 (zakup usług remontowych).

14. Zmniejszenie wydatków w kwocie 9 813,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) oraz zwiększenie wydatków w tej samej wysokości i klasyfikacji budżetowej 
921 92109 4270 (zakup usług remontowych) w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zadania określonego 
w poz. 6 załącznika nr 4 dot. funduszy sołeckich.

15. Zwiększenie wydatków w wysokości 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup 
energii).

16. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 – zmiana dotyczy wysokości przychodów budżetu. Przychody 
budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 1 937 411,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 1 634 064,00 zł 
i kredyt § 952 – 303 347,00 zł ). Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2018 r. - 300 494 zł.

Id: BC0F046F-D7BB-4ED4-9B3C-1079D0DB4B5A. Projekt Strona 2




